Modello
Model
Modell

Modelo

Modéle

Mogenb

N1T052301V
N1T062301V
N1T072301V
N1T092301V
N1TI22541V
N1T142541V
N1T163001V
N1T183001V
N1T243001V
N1T263501V
N1T343501V
N1T403501V
N1T4435 1V
?1T162542V
N1T182542V
N1T242542V
N1T263002V
N1T343002V
N1T403002V
N1T443002V
N3T26350 1V
N3T343501V
N3T40350 1V
N3T443501V
?3T263002V
N3T343002V
N3T403002V
N3T443002V
N3T57352V
N3T743502V
N3T903502V
N3T1013502V
N3T1123502V
N3T1243502V
N3T1353502V

unité HervereUE TEC UMSEH

compressors

Predisposto per ESPANSIONE A VALVOLA TERMOSTATICA Equipped for EXPANSION BY MEANS OF THERMAL EXPANSION VALVE

Ausyerustet fur EXPANSION MIT THERMOSTATISCHES EXPANSIONVENTIL Predispuestus pura EXPANSION CON VALVULA TERMOSTATICA
Prédisposées pour DETENTE PAR DETENDEUR THERMOSTATIQUE Mogrotosnenbie ans APOCCENMPOBAHMA XMALATEHTA YEPE3 TEPMOPET. ynMPYl-OH.MM BEHTWIb

e
Compressore
Compressor
Verdichter
Comypresor
Compresseur
Komnpeccop
HP
AEZ442572 /5
AEZ4430Z  1/4
AEZ44402  1/3
CAE4450Z  3/8
CAEQ460Z 1/2
CAE9470Z  5/8
CAJ9480Z  3/4
CAJ9510Z 1
CAJ95132 12
CAJAB17Z 125
CAJ45192 15
FH45227 1,75
FH45247 2
CAJ9480Z  3/4
CAJ9510Z 1
CAJ95132 12
CAJBI7Z 1,25
CAJAB19Z 156
FH45222 1,75
FHA45247 2
TAJA517Z 125
TAJ45192 15
TFH4522Z 1,75
TFH45247 2
TAJ45172 125
TAJ45192 156
TFH4522Z 1,75
TFH45247 2
TFH4831Z 25
TFH4540Z 3.2
TAG45467 4
TAG4553Z 45
TAG4561Z 5
TAGA568Z 55
TAG4573Z 6

Cilindrata
Displucement
Hubvolumen
Despluzumiento
Volume buluyé
Mopgava

cms
4,50
570
7.55
9.40
11,30
13,30
16,30
18,30
24,20
25,95
34,45
39.95
43,45

16,30
18,30
24,20
25,95
34,45
39,95
43,45

25,95
34,45
39,95
43,45

25,95
34,45
39.95
43,45
56,65
74,25
90,20
100,70
112,50
124,40
134,80

AMINENY

Tensione
Voltuye
Spunnuny
Tension
Tension
Hanpsxxenne

V/ph/Hz
230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230/1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /80
230 /1 /50
230/1 /50

230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230 /1 /50

400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50

400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50

0°C
525
623
836
975
1228
1389
1811
2097
2406
3020
3548
3662
3854

1811
2097
2406
3020
3548
3662
3854

3020
3548
3662
3854

3020
3548
3662
3854
6149
7123
8135
8669
10288
11094
11594

Potenza Frigorifera (W)

Refrigeruting cupucity
Kdlteleistuny
Potenciu frigorificu
Puissunce frigorifique
XonoaunbHas MOLLHOCTb
T T
-5°C -10°C
437 355
517 437
702 580
816 672
1035 856
1181 985
1524 1263
1783 1487
2033 1677
2551 2118
3044 2552
3084 2526
3289 2745
1524 1263
1783 1487
2033 1677
2551 2118
3044 2552
3084 2526
3289 2745
2551 2118
3044 2552
3084 2526
3289 2745
2551 2118
3044 2552
3084 2526
3289 2745
5174 4250
6120 5191
6705 5328
7211 5860
8626 7124
9465 7987
9928 8392

T
-15°C
282
354
474
548
695
808
1027
1215
1346
1731
2084
2005
2238

1027
1215
1346
1731
2084
2005
2238

1731
2084
2005
2238

1731
2084
2005
2238
3398
4372
4041
4683
5854
6736
7068

Dimensioni (mm)
Dimensions
Abmessungen
Dimensiones
Dimensions
Pasmepel

340
340
340
340
340
340
420
420
420
480
480
480
480

500
500
500
500
500
500
610
610
610
610
610
610
610

270
270
270
270
295
295
370
370
370
420
420
420
420

660
660
660
780
780
780
780

560
560
560
560
560
560
560

320
320
320
370
370
370
370

480
480
480
480

610
610
610
610

420
420
420
420

660
780
780
780
980
980
980
980
1170
1170
1170

560
560
560
560
620
620
620
620
650
650
650

370
420
420
420
440
440
440
440
540
540
540

Peso netto
Net weight
Nettogewicht
Peso neto
Poids net
Bec Hetto

kg
15
16
17
18
20
20
29
29
29
33
34
38
41

31
32
34
36
37
42
45

33
34
38
4

36
37
42
45
55
58
62
63
67
82
84

@ Aspirazione
Suction line
Suugleituny

Lineu de uspirucion
Aspiration
JuHus BcacbiBaHus

mm inch
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8
16 5/8
16 5/8
22 7/8
22 7/8
22 7/8
22 7/8
22 7/8

AVVVVNY

@ Mandata
Dischurge line
Druckleituny
Lineu de descurgu
Refoulement
ﬂVIHI/Iﬂ HarHeTaHuA

mm inch
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
16 5/8
16 5/8



uniteé HervereUE TECUMSEH

R404 ...... To=0+-15°C compressors
5. Prodisposto per ESPANSIONE A VALVOLA TERMOSTATICA Eqiued for EXPANSION BY MEANS OF THERMAL EXPANSION VALVE
57 Ausgertstet fir EXPANSION MIT THERMOSTATISCHES EXPANSIONVENTIL Predisuuestus purc EXPANSION CON VALVULA TERMOSTATICA

Prédisposées pour DETENTE PAR DETENDEUR THERMOSTATIQUE Mogrotosnensie ana APOCCENPOBAHA XMALATEHTA YEPE3 TEPMOPET. .YI'MP.V!OLI.MM BEHTWI1b

MODELLI CON DUE COMPRESSORI MODELS WITH TWO COMPRESSORS MODELLE MIT ZWEI VERDICHTERN MODELOS CON DOS COMPRESORES MODELES AVEC DEUX COMPRESSEURS MOLENW C ABYMA KOMIMPECCOPAMU

Modello Compressore Cilindrata Tensione Potenza Frigorifera (W) Dimensioni (mm) Peso netto @ Aspirazione @ Mandata
Model Compressor Displucement Voltuge Refrigerating capucity Dimensions Net weight Suction line Dischurge line
Modell Verdichter Hubvolumen | Spunnuny Kdlteleistuny Abmessunyen Nettoyewicht Suugleituny Druckleituny
Modelo Compresor Despluzamiento | Tension Potenciu frigorificu Dimensiones Pesoneto | Lineu de uspirucion |Lineu de descurgu
Modéle Compresseur Volume buluyé Tension Puissunce frigorifique Dimensions Poids net Aspiration Refoulement
Mogenb Komnpeccop Mogava Hanpsxerue * XornoaunbHas MOLYHOCTb  * Pasmepsl Bec Hetto JIuHuA BcacbiBaHWA | JTMHUA HarHeTaHuA
To To To To
HP cms V/ph/Hz 0°C -5°C -10°C -15°C | L P H kg mm inch mm inch
N3T1483503V | TFHP4540Z 6.5 148,50 400 /3 /50 | 14246 12240 10382 8744 | 1460 780 600 103 22 7/8 16 5/8
N3T1803503V |TAGP4546Z 8 180,40 400/3 /50 | 16270 13410 10656 8082 | 1460 780 600 125 28 11/8 18 3/4

AVVIVVNY

hl
-

LEGENDA CODICE MODELLO UNITA UNITS MODEL CODE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DES MODELLCODES VERFLUSSIGUNGSSATZE
DESCRIPCION CODIGO MODELO UNIDADES DESCRIPTION CODE MODELE UNITES OBO3HAYEHIE MOAEN KOHAEHCATOPHBIE BIOKM

A B C D E F G
[v] (0] (€] [eTe] [2T=Te] [ [V]
A = Gummu e gus (N= TN RA04A / K= BT R404A / M= TN R22 / L= TN R134A) e Temperuture range und Refrigerunt (N= MT R404A / K= LT RA04A / M= MT R22 / L= MT R134A)
Temperuturbereich und Kaltemittel (N= NK R404A / K= TK RA04A / M= NK R22 / L= NK R134A) « Gumu de temperaturu y Refrigerante (N= TN RA04A / K= BT RA04A / M= TN R22 / L= TN R134A)

Gumme de tempéruture et frigorigéne (N= TN R404A / K= BT R404A / M= TN R22 / N= TN R134A)
TemnepaTypHbin ananasoH u xnagareHT (N= cpegHsaa Temn. R404A / K= Huskaa Temn. R404A /M= cpepHas Temn. R22 / L= cpegHsaa temn. R134A)

B = Tensione di ulimentuzione e Power supply e Spunnuny e Tensidn de dlimentucion e Tension d’dlimentation e Hanpsxkenune nutanua (230/1/50 - 400/3/50)

C = Murcu compressore e« Compressor muke o Verdichter-Fubrikut ¢ Marcu compresor e Maurgue compresseur e Mapka komnpeccopa: A= ASPERA / E= ELECTROLUX / T= TECUMSEH
D = Cilindrutu compressore e Compressor displucement e Verdichter-Hubvolumen e Despluzumiento compresor o Volume buluyé compresseur e Mogaya komnpeccopa (CM3)

E = @ ventole e Fun @ e Ventilutoren @ o @ Ventiludores o @ Ventiluteurs o @ Bentunsatopos

F = n°ventole condensutore ¢ No. of condenser funs e Zahl der VerflUssigerventilutoren e No. ventiludores condensudor  Nombre ventfiluteurs condenseur e Bentunstopsi KOHfigHcaTopa

G

= V= Vulvolu termostuticu e Thermal expunsion vulve e Thermostutisches Expunsionventil o Vdlvulu termostuticu e Detendeur thermostutique e TepmoperynupytoLun BeHTunb
C= Tubo cupillure e Cupillury tube o Kapillure e Tubo cupilar e Caupilluire e KanunnspHyro Tpybky

18



unite HervereUE TECUMSEH

compressors

Predisposto per ESPANSIONE A CAPILLARE Equipped for EXPANSION BY MEANS OF CAPILLARY TUBE

Ausgerustet fur EXPANSION MIT KAPILLARE Predispuestus pura EXPANSION CON TUBO CAPILAR
Prédisposées pour DETENTE PAR CAPILLAIRE Mogrotoenentsie gns JIPOCCENAPOBAHIA XIALATEHTA YEPE3 KAMUIIIAPHYHO TPYBKY

R404
NN

Modello Compressore

Model Compressor

Modell Verdichter

Modelo Comypresor

Modéle Compresseur

Mogenb Komnpeccop
HP
N1T042301C | AEZ44252 1/5
N1T062301C | AEZ4430Z 1/4
N1T072301C | AEZ4440Z 1/3
N1T092301C | CAE4450Z 3/8
N1T122541C | CAEQ460Z 1/2
N1T142541C | CAE9470Z 5/8
N1T163001C | CAJ9480Z 3/4
N1T183001C | CAJ9510Z 1
N1T243001C | CAJ9513Z 1.2
N1T263501C | CAJA517Z 125
E T162542C | CAJ9480Z 3/4
N1T182542C | CAJ9510Z 1
N1T242542C | CAJ9513Z 12
N1T263002C | CAJ4517Z 125
N3T263501C | TAJ517Z 1,25
N3T343501C | TAJ4519Z 15
E& T263002C | TAJ4517Z 1,25
N3T343002C | TAJ4519Z 15

Cilindrata
Displucement
Hubvolumen
Despluzumiento
Volume buluyé
Mopgava

cms
4,50

5,70
7.55
9.40
11,30
13.30
16,30
18,30
24,20
25,95

16,30
18,30
24,20
25,95

25,95
34,45

25,95
34,45

ASNNNNNNNY
AVVVVUN

Tensione
Voltuye
Spunnuny
Tension
Tension
Hanpsxxenne

V/ph/Hz
230 /1 /50
230/1 /50
230/1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230/1 /50
230/1 /50
230/1 /50

230 /1 /50
230/1 /50
230/1 /50
230 /1 /50

400 /3 /50
400 /3 /50

400 /3 /50
400 /3 /50

0°C
525
623
836
975
1228
1389
1811
2097
2406
3020

1811
2097
2406
3020

3020
3548

3020
3548

Potenza Frigorifera (W)
Refrigeruting cupucity
Kdlteleistuny
Potenciu frigorificu
Puissunce frigorifique
XonoaunbHas MOLLHOCTb

282
354
474
548
695
808
1027
1215
1346
1731

1027
1215
1346
1731

1731
2084

1731
2084

T T T
-5°C  -10°C  -15°C
437 355
517 437
702 580
816 672
1035 856
1181 985
1524 1263
1783 1487
2033 1677
2551 2118
1524 1263
1783 1487
2033 1677
2551 2118
2551 2118
3044 2552
2551 2118
3044 2552
B

Dimensioni (mm)
Dimensions
Abmessungen
Dimensiones
Dimensions
Pasmepel

340
340
340
340
340
340
420
420
420
480

500
500
500
500
500
500
610
610
610
610

270
270
270
270
295
295
370
370
370
420

660
660
660
780

560
560
560
560

320
320
320
370

480
480

610
610

420
420

660
780

560
560

370
420

AVVVVVY

Peso netto
Net weight
Nettogewicht
Peso neto
Poids net
Bec Hetto

kg
15

16
17
18
20
20
29
29
29
33

31
32
34
36

33
34

36
37

@ Aspirazione
Suction line
Suugleituny

Lineu de uspirucion
Aspiration
JuHus BcacbiBaHus

mm inch
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2

@ Mandata
Dischurge line
Druckleituny
Lineu de descurgu
Refoulement
ﬂVIHI/Iﬂ HarHeTaHuA

mm inch
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8



uniteé HervereUE TECUMSEH

R404 To=-20 + -35°C compressors

i } Predisposto per ESPANSIONE A VALVOLA TERMOSTATICA Equipped for EXPANSION BY MEANS OF THERMAL EXPANSION VALVE
} AusgerUstet fr EXPANSION MIT THERMOSTATISCHES EXPANSIONVENTIL Predispouestus para EXPANSION CON VALVULA TERMOSTATICA
Prédisposées pour DETENTE PAR DETENDEUR THERMOSTATIQUE Moarotosnentsie ana APOCCENMPOBAHNMA XMALATEHTA YEPE3 TEPMOPET. ynMP.VlOLl.MM BEHTWI1b

Modello Compressore Cilindrata Tensione Potenza Frigorifera (W) Dimensioni (mm) Peso netto @ Aspirazione @ Mandata
Model Compressor Displucement Voltuye Refrigerating capucity Dimensions Net weight Suction line Dischurge line
Modell Verdichter Hubvolumen Spunnuny Kdlteleistuny Abmessunyen Nettoyewicht Suugleituny Druckleituny
Modelo Compresor Despluzamiento | Tension Potenciu frigorificu Dimensiones Pesoneto | Lineu de uspirucion |Lineu de descurgu
Modéle Compresseur Volume bulayé Tension Puissunce frigorifique Dimensions Poids net Aspiration Refoulement
Mogenb Komnpeccop Mogaya Hanpsxerue XonoaunbHas MOLLIHOCTb Pasmepbl Bec Hetto JIuHuA BcacbiBaHUA | JTMHUA HarHeTaHus
HP cms VphHz | 2c  2bc  -avc abc| L P H kg mm  inch | mm inch
K1T092301V | AEZ24152 1/3 8,10 230 /1 /50 478 382 304 247 | 340 500 270 17 10 3/8 6 1/4
K1T122301V | CAE2420Z 1/2 12,60 230 /1 /50 667 539 426 328 | 340 500 270 19 10 3/8 6 1/4
K1T152301V | CAE2424Z 5/8 15,10 230/1 /50 766 614 484 373 | 340 500 270 21 10 3/8 6 1/4
K1T182301V | CAJ2432Z 3/4 18,30 230 /1 /50 969 764 593 460 | 340 500 270 26 10 3/8 6 1/4
K1T212301V | CAJ24402 1 21,00 230/1/50 | 1079 851 659 509 | 340 500 295 28 12 1/2 10 3/8
K1T262541V | CAJ24462 1.2 26,15 230/1/50 | 1384 1106 874 696 | 370 560 370 31 12 1/2 10 3/8
K1T332541V | CAJ2464Z 15 34,45 230/1/50 | 1705 1380 1096 864 | 370 560 370 32 12 1/2 10 3/8
K17533001V FH24802 2 53,20 230/1/50 | 247 1923 1431 996 | 420 610 420 45 16 5/8 12 1/2
K17743501V FH2511Z 3 74,25 230/1/50 | 3556 2820 2206 1732 | 480 610 420 51 16 5/8 12 1/2
?l 1532542V FH24802 2 53.20 230/1/50 | 2471 1923 1431 996 | 660 560 420 49 16 5/8 12 1/2
K1T7743002V FH2511Z 3 74,25 230/1/50 | 3556 2820 2206 1732 | 780 560 420 55 16 5/8 12 1/2
K3T262541V | TAJ2446Z 1.2 26,15 400 /3 /50 | 1384 1106 874 696 | 370 560 370 31 12 1/2 10 3/8
K3T332541V | TAJ2464Z 15 34,45 400 /3 /50 | 1705 1380 1096 864 | 370 560 370 32 12 1/2 10 3/8
K37533001V | TFH24802 2 53,20 400 /3 /50 | 2471 1923 1431 99 | 420 610 420 45 16 5/8 12 1/2
K37743501V | TFH2511Z 3 74,25 400 /3 /50 | 3556 2820 2206 1732 | 480 610 420 51 16 5/8 12 1/2
K37532542V | TFH2480Z 2 53,20 400 /3 /50 | 2471 1923 1431 99 | 660 560 420 49 16 5/8 12 1/2
K37743002V | TFH2511Z 3 74,25 400 /3 /50 | 3556 2820 2206 1732 | 780 560 420 55 16 5/8 12 1/2
K3T1123502V | TAG2516Z 4 112,50 400 /3 /50 | 5561 4344 3331 2546 | 980 620 440 65 22 7/8 12 1/2
K3T1353502V | TAG2522Z 5 134,80 400 /3 /50 | 6640 5274 4133 3251 | 980 620 440 72 22 7/8 12 1/2

AVVBVVY
AVVVVNY

j
:
,T

LEGENDA CODICE MODELLO UNITA UNITS MODEL CODE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DES MODELLCODES VERFLUSSIGUNGSSATZE
DESCRIPCION CODIGO MODELO UNIDADES DESCRIPTION CODE MODELE UNITES OBO3HAYEHIE MOAEN KOHAEHCATOPHBIE BIOKM

A B C D E F G
(<] 0] (=] [oT4] [2sTo] 0] [v]

A = Gummu e gus (N= TN RA04A / K= BT R404A / M= TN R22 / L= TN R134A) e Temperuture range und Refrigerunt (N= MT R404A / K= LT RA04A / M= MT R22 / L= MT R134A)
Temperuturbereich und Kaltemittel (N= NK R4A04A / K= TK R4A04A / M= NK R22 / L= NK R134A) » Gumu de temperaturu y Refrigerante (N= TN R404A / K= BT R404A / M=TN R22 / L= TN R134A)
Gumme de tempéruture et frigorigéne (N= TN R404A / K= BT R404A / M= TN R22 / N= TN R134A)

TemnepaTypHbin ananasoH u xnagareHT (N= cpegHsaa Temn. R404A / K= Huskaa Temn. R404A /M= cpepHas Temn. R22 / L= cpegHsaa temn. R134A)

Tensione di ulimentuzione e Power supply e Spunnuny e Tension de dlimentucion e Tension d’dlimentution e Hanpsikenue nutanms (230/1/50 - 400/3/50)

= Marcu compressore e Compressor muke o Verdichter-Fubrikut ¢ Marcu compresor e Margue compresseur e Mapka komnpeccopa: A= ASPERA / E= ELECTROLUX / T= TECUMSEH
Cilindrutu compressore e Compressor displucement e Verdichter-Hubvolumen e Despluzumiento compresor o Volume buluyé compresseur e Mogaya komnpeccopa (CM3)

@ ventole o Fun @ e Ventilutoren @ o @ Ventiludores o @ Ventiluteurs o @ Bentunsatopos

= n° ventole condensutore ¢ No. of condenser funs e Zahl der VerflUssigerventilutoren e No. ventiludores condensudor « Nombre ventfiluteurs condenseur e Bentunstopsi KOHfigHcaTopa

G = V= \lvolu termostuticu e Thermul expunsion valve o Thermostatisches Expunsionventil o Valvula termostuticu e Detendeur thermostatique e TepmoperynupytoLmm BeHTMb
C= Tubo cupillure e Cupillury tube o Kapillure e Tubo cupilar e Caupilluire e KanunnspHyro Tpybky

TmoO QW
1
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R404

To=-20 + -35°C

:; Predisposto per ESPANSIONE A VALVOLA TERMOSTATICA Equipped for EXPANSION BY MEANS OF THERMAL EXPANSION VALVE
; AusgerUstet fir EXPANSION MIT THERMOSTATISCHES EXPANSIONVENTIL Predispouestas para EXPANSION CON VALVULA TERMOSTATICA
Prédisposées pour DETENTE PAR DETENDEUR THERMOSTATIQUE Mogrotosnensie ana APOCCENMPOBAHIA XMALATEHTA YEPE3 TEPMOPET. .VHMP.YIOI.I.MM BEHTWUI1b

unite HervereUE TECUMSEH

compressors

MODELLI CON DUE COMPRESSORI MODELS WITH TWO COMPRESSORS MODELLE MIT ZWEI VERDICHTERN MODELOS CON DOS COMPRESORES MODELES AVEC DEUX COMPRESSEURS MOLENW C AABYMA KOMMPECCOPAMU

Modello
Model
Modell
Modelo
Modéle

Mogenb

K3T1483502V
K3T2253502V
K3T2703502V

Modello
Model
Modell

Modelo

Modéle

Mogenb

K1T092301C
K1T122301C
K1T152301C
K1T182301C
K1T212301C
K1T262541C
K1T332541C
K3T262541C
K3T332541C

Compressore
Compressor
Verdichter
Comypresor
Compresseur
Komnpeccop

HP
TFHP2511Z 6

TAGP2516Z 8
TAGP2522Z 10

Cilindrata
Displucement
Hubvolumen
Despluzumiento
\Volume bulayé
Mogava

cms
148,50
225,00
269,60

Tensione
\oltuge
Spunnuny
Tension
Tension
Hanpserue

V/ph/Hz
400 /3 /50
400 /3 /50
400 /3 /50

Potenza Frigorifera (W)
Refrigeruting cupucity
Kdlteleistuny
Potenciu frigorificu
Puissance frigorifique
XonoaunbHas MOLLHOCTb

T
-20°C
7112
11122
13280

T T
-25°C -30°C
5640 4412
8688 6662

10548 8266

T
-35°C
3464
5092
6502

Dimensioni (mm)
Dimensions
Abmessungen
Dimensiones
Dimensions
Pasmepsl

L P H
600

600
600

980 620
1170 650
1170 650

AVVBVNY
H

Predisposto per ESPANSIONE A CAPILLARE Equipped for EXPANSION BY MEANS OF CAPILLARY TUBE
"5‘, AusyerUstet fur EXPANSION MIT KAPILLARE Predispuestus para EXPANSION CON TUBO CAPILAR
' Prédisposées pour DETENTE PAR CAPILLAIRE MoaroTosnenHbie ans [JPOCCENTMPOBAHWE XIMTALATEHTA YEPE3 KAMUITIIAPHYHO TPYBKY

Compressore
Compressor
Verdichter
Compresor
Compresseur
Komnpeccop

HP
1/3
1/2

AEZ24157
CAE2420Z
CAE24247  5/8
CAJ24327  3/4
CAJ24402 1

CAJ24467 1.2
CAJ2464Z 1,5
TAJ24467 1.2
TAJ24642 15

Cilindrata
Displucement
Hubvolumen
Despluzumiento
\Volume bulayé
Mogava

cms
8.10

12,60
15,10
18.30
21,00
26,15
34,45
26,15
34,45

Tensione
Voltuye
Spunnuny
Tension
Tension
Hanpsxerue

V/ph/Hz
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
230 /1 /50
400 /3 /50
400 /3 /50

Potenza Frigorifera (W)

Dimensioni (mm)

Refrigeruting cupucity Dimensions
Kdlteleistuny Abmessungen
Potenciu frigorificu Dimensiones
Puissunce frigorifique Dimensions
XonoaunbHas MOLLIHOCTb Pasmepsi
T T T To'
-20°C -25°C -30°C -35°C L P H
478 382 304 247 | 340 500 270
667 539 426 328 | 340 500 270
766 614 484 373 | 340 500 270
969 764 593 460 | 340 500 270
1079 851 659 509 | 340 500 295
1384 1106 874 696 | 370 560 370
1705 1380 1096 864 | 370 560 370
1399 1103 863 680 | 370 560 370
1854 1464 1139 876 | 370 560 370
=
2 2
=
= 2
2 Z T
=
=

hl

2]

Peso netto
Net weight
Nettoyewicht
Peso neto
Poids net
Bec Hetto

kg
95

115
120

Peso netto
Net weight
Nettogewicht
Peso neto
Poids net
Bec Hetto

kg
17

19
21
26
28
31
32
31
32

@ Aspirazione
Suction line
Suugleituny

Lineu de uspirucion
Aspiration
JuHus BcacbiBaHus

mm inch
22 7/8

28 11/8
35 13/8

@ Aspirazione
Suction line
Suugleituny

Lineu de uspiracion
Aspiration
JnHmnsA BcacbiBaHnA

mm inch
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2
12 1/2

@ Mandata
Dischurge line
Druckleituny
Lineu de descurgu
Refoulement
TTMHUA HarHeTaHua

mm inch
16 5/8

18 3/4
18 3/4

@ Mandata
Dischurge line
Druckleituny
Lineu de descurgu
Refoulement
JMHus HarHeTaHus

mm inch
6 1/4
6 1/4
6 1/4
6 1/4
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8
10 3/8



